


Zabór, ……………………
…………………………………………..…….
imię i nazwisko, nazwa przedsiębiorcy – dot. osób 
wpisanych do CEIDG lub nazwa przedsiębiorstwa 
– dot. podmiotów wpisanych do Rej. Przeds. KRS

…………………………………………….….

……….……………………………………….
siedziba - dot. podmiotów wpisanych do Rej. Przeds. KRS
lub miejsce zamieszkania – dot. osób fizycznych prowadzących 

…………………………………………….….
dział. gosp. wpisanych do CEIDG


WYKAZ POJAZDÓW



	
l.p.
	
marka, typ
	
rodzaj pojazdu /
przeznaczenie
	
numer
rejestracyjny
	
numer VIN
	wskazanie rodzaju
tytułu prawnego
do dysponowania
pojazdem

	1 
	


	
	
	
	

	2 
	


	
	
	
	

	3 
	


	
	
	
	

	4 
	


	
	
	
	

	5 
	


	
	
	
	

	6 
	


	
	
	
	

	7 
	


	
	
	
	

	8 
	


	
	
	
	

	9 
	


	
	
	
	

	10 
	


	
	
	
	





								…………………….…………………….
								    (czytelny podpis imieniem i nazwiskiem)


	Formularz do karty usługi publicznej

	[bookmark: _GoBack]

	
	





